Mirmicon vel mirmīn grece: latine or[is] formica.

Mirmīn grece latine or[is] formica.

Miro onis mas. ge. i. mirator. et deriuat[ur] a miroz aris. Itē miro onis. i. vnguētari[us]: sed tūc deriuat[ur] a miron greco qd̄ latine or[is] vnguētū.

Myrobalanū. myron cōponit[ur] cū balanū q̄i redolēs balanū: q[ui] ex glāde balani odorata fiat. et cor. la.

Mirocop[us]. miron cōponit[ur] cū copos qd̄ ē labor: et or[is] hic mirocop[us] pi. i. vnguētari[us]: q[ui] laborat circa vnguēta ſaciēda vel vēdēda. Et idē or[is] cirocop[us] pi: a ciros quod ē man[us] et copos labor: et cor. co.

Myron grece latine or[is] vnguētū.

Myropola. myron cōponit[ur] cū pole qd̄ est vēdere: et or[is] h

et hec miropola le: qui vel que vendit vnguēta. vñ hoc miropoliū. i. dom[us] vnguētaria vbi vēdūt vnguēta. Ea dē dom[us] or[is] et p[ro]p[ri]a lea p[ro] et pole qd̄ est vēdere: quasi p[ro] vēdere facta. hoc etiā noīe pōt dici quelibet dom[us] ad vēdēdū aliqd̄ facta. et pdu. po. q̄a pole p[ro] vēdē etiā p[ro]ducit p[ro]mam.

Miroz aris rat[us] sum rari. i. p[ro]ſpicere vel laudare vel p[ro] miro habē. Et ponit[ur] sepe p[ro] cupere cū suis cōpositi[us] q̄busdā. i. p[ro] suo vñti antecedēs. P[ro]m[iss]it[ur] enī miramur: postea mirata cupim[us]. A miroz deriuat[ur] hic et hec mirabilis et hoc le: et cōparat[ur] vñ mirabil[us] li[us] sine aduer. et hec mirabilitas tatis. Miroz cōponit[ur] vt admiror raris. i. valde mirari vel cupere. Admiror vtutes: miroz opa. Cōm[iss]ioz aris. i. simul mirari. Demiroz aris. i. valde mirari vt orsum. Et est depo. miroz cū oib[us] suis cōpositi[us]. et pdu. hāc syllabā mi.

Mirotheca ce. i. vnguētōz repositoziū. et cōponit[ur] a mirō et heca: et pdu. the.

Myrra arbor ē que grece smirna or[is]: cui[us] vngulta arbes exurūt vt meli[us] exsudēt et fructificēt vt or[is] in histo rijs. Itē myrra ē gūmi illi[us] arboris. et or[is] myrra q̄i amara vñ h[ic] dō. Myrra ē arbor arabie: altitudis q̄nq[ue] cubitoz: silis spine: cui[us] gutta viridis ē et amara: vñ et noī me accepit. Et myrra gutta ei[us] spōte manās p[ro]ciosior ē elicit cortic[us] vulnere vilio[us] indicat. Et dicit[ur] p[er] q[ui] myrra or[is] tā arbor q̄ gutta illi[us].

Myrrū ri: vnguētū eſt odoriferū ex myrra factū: Juo. x. Anx[us] se de myrrō optimo.

Myrtetū teti: loc[us] vbi myrt[us] crescit. et deriuat[ur] a myrtus: et pdu. penl. vide in myrt[us].

Myrte[us] tea teū. i. de myrto existens vel ad myrtū p[ro]tinēs: et or[is] a myrtus.

Myrtosus sa sum: in myrtus vide.

Myrtus: a mari deriuat[ur] hec myrt[us] ti. vel myrt[us] etiā q̄ daz arbor est que in litoze maris abūdat. vñ et a grece myrene or[is] vel or[is] myrt[us] q̄a mire redoleat. vñ myrtosus sa sum: plen[us] myrtis.